40  Baratt  loorben  iji. 
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vir  und  nunzik  jar,  an  senthe  Johannis  tage  evangelisten,  als  he  wart 

in  dem  oley  gebraten. 

An«  beut  Stoßen  Gotfalbucfc  im  $erjogl.  9r$h>e  jn  Delf  p.  8.  Offenbar  ift  bat 

©orftofrenbe  nur  eine  Überfefenng  be*  nrf*prfinglu$  foteinifö  getriebenen  uni  leibe*  nld&t 
einmal  in  einet  ttbförift  erhaltenen  Originale«.  5 

4,    $emrid),  #er§o(j  *on  ©logau,  überlädt  feinem  Kittet  ©ebfjarb,  gri* 
fjerrn  *on  $rau$ntfc,  bie  #4lfte  btefer  @tabt  fammt  ben  ® fitem  Älehu 

Ätutfd^en  imb  $am*itf$.    1296  «uguft  15. 

1296  In  nomine  domini  amen.  Qnia  temporis  mntabilitas  et  hominum  suc- 

*««•  15.  cessio  continua  facta*  quecunque  publica  in  oblivionem  solent  deducere,  io 
ßi  non  saltem  ea  scripturarum  noticia  declarentur,  nos  igitnr  Henricus  dei 

gracia  dnx  Slezie  et  dominus  Glogovie  clarescere.  cupimus  omnibus  tarn 

presentibus  quam  futuris,  ad  quorum  audienciam  textus  presencium  de- 
volvetur,  quod  communicato  consilio  maturo  nobilium  terre  nostre  et  sa- 
pientum  vendidimus  militi  nostro  domino  Gebhardo  heredi  de  Prusnicz  15 

suisque  posteris  seu  successoribus  mediam  partem  civitatis  ibidem  in 

Frusniz  et  curiam  cum  pomerio  pro  dc  marcis  usualis  pecunie,  quam  par- 
tem civitatis  et  bonorum  omnium  habuimus  a  fratre  suo  domino  Janusio 

et  de  sororibus  suis  per  modum  commutacionis,  videlicet  dominii  nostri 

in  Trachinburg l)  castri  civitatis  et  districtus  cum  omni  iure  et  dominio,  20 
ut  idem  Janussius  frater  suus  possedit,  cum  ceterisque  utilitatibus  utpote 

agris  ortis  silvis  pratis,  que  ad  ipsam  civitatem  dudum  pertinebant  et 

pertinent,  iinperpetuum  possidendam,  adiacentibus  eidem  parti  civitatis 

duabus  villig,  que  vulgariter  Groczina  2)  minor  et  Dambicz 3)  nuncupan- 
tur,  cum.  omnibus  pertinenciis  et  utilitatibus,  que  ibi  sunt  vel  imposterum  25 

poterunt  provenire,  cum  omni  iure  et  dominio,  prout  ad  nostram  dinosce- 
batur  pertinere  dominacionem,  redimentes  predictum  militem  G[ebhar- 
dum]  suosque  posteros  ab  omnibus  exaccionibus  solucionibus  et  angariis 

que  in  nostro  ducatu  fieri  consueverunt,  excepta  sola  solucione,  que  ad 

monetam  pertinet,  quam  libera  dabit  voluntate.    Debet  itaque  prenomi-  30 
natus  miles  noster  cum  suis  successoribus  nobis  nostrisque  posteris  seu 

successoribus  de  predicta  parte  civitatis  et  bonorum  necnon  de  parte  sua, 

quam  prius.  nomine  hereditario  possedit,  servire  cum  dextrario  fallerato 4) 
sub  nostro  vexillö  pro  defensione  terre  nostre  tempore  quo  fuerit  per  no- 
stras  patentes  litteras  evocatus.  .In  cuius  rei  firmitudinem  et  evidenciam  35 

pleniorem  presentes  litteras  nostras  eonscribi  et  sigilli  nostri  appensione 
iussimus  communiri.  Acta  sunt  hec  hiis  presentibus  domino  Mrotkone  de 

1)  @tabt  $rac$enberg.  2)  Ätein-Ärutföen,  Äwi*  SRilitf<$«3;ra<$cnberg. 
3)  2>ambitf<$,  ihrci*  9Rilitf4*2;ra<$enberg.  4)  gerfifiete*  SefaStferb. 
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Visenbnrg,  domino  Thamöne  dicto  Rim,  domino  Boguschkone  de  Visen- 
burg, domino  Sybano  de  Der,  domino  Ottone  scolastico  et  cancellario  no- 

stro,  Sulkone  dicto  Lassocicz  et  alÜ8  quam  pluribus  fide  dignis. 

Datum  per  manum  Johannis  prothonotarii  curie  nostre  in  Castro -Glo- 
5  govie  in  die  assumpcionis  s.  Marie  virginis  gloriose  anno  domini  mccicvi. 

«n«  bem  Sitzten  (Eo#albu<$e  im  $etjogl.  9ta$tae  ju  Oett  (XIV.  3a$rW  p.  115. 
$0t.  (ia)tt  no$  bie  UTfanbe-^erjog  $einri<$*  Dom  3.  gebruar  1297  für  bie  SBitttoc  be* 
gebauten  ©ebfcarb  Bei  ©ommettoerg  III,  138. 

5.    £er$og  Soleflato  äbergtebt  alles  8anb  fenfeit*  bcr  Ober,  ba8  fein 
10  Sater  bem  #crjoge  von  ©logau  abtreten  mußte,  feinem  6d>toiegert>ater, 

bem  ftonige  SBenjel  *on  »dornen,    1303  jtoifdjen  Januar  7  unb  13. 
Noverint  universi  presentem  literam  inspecturi,  quod  nos  Bolezlaus    1303 

dei  gracia  dux  Slesie  et  dominus  Wratislaviensis,  habito  maturo  consilio  JÄlWenÄ *  ^<iit  7u  13 

illustris  Elizabeth  ducisse  et  domine  ibidem,  nostre  matris  karissime,  et     ̂  

15  eciam  de  libero  voluntatis  nostre  a,rbitrio  non  cpacto  omnem  partem  bo- 
norum et  ducatus  Slesie  ab  illa  parte  Odre  fluvii  jacentem,  quam  per  in- 

debite  captivitatis  yinculum  quondam  domini  Henrici  ducis  Vratislaviensis 

patris  nostri  felicis  memorie  illustris  Henricus  dux  Glogovie  patruus  no- 

ster  detinet  occupatam,  ad  ius  ac  proprietatem  Serenissimi  domini  Wen- 
20  cezlai  Boemie  et  Polonie.regis  soceri  nostri  karissimi,  de  cuius  pietate 

confidenciam  omnis  boni  gerimus  ampliörem,  resignavimus,  promittentes 

bona  fide  in  hiis  scriptis  nos  nullo  unquam  tempore  contr*venire  sed  re- 
signaeionem  huiusmodi  ratam  habere  et  quandocunque  sibi  placuerit  re- 

vocare,  necnon  quod  quandocunque  in  unius  anni  spatio  a  data  presen- 
25  cium  ipse  dominus  rex  suis  nos  monere  literis  aut  nunciis  decreverit, 

illustres  Henricum  et  Wladislaum  fratres  nostros  earissimos  efficaciter 

volumus  adhortari  ad  hoc,  ut  predictorum  partem  bonorum  et  ducatus 

similiter  ad  ius  et  proprietatem  eiusdem  domini  regis  resignent  et  dimit- 
tant.   In  cuius  rei  observanciam  firmiorem  presentem  litteram  nostri  et 

30  predicte  matris  nostre  sigillorum  appensione  fecimus  roborari. 

Actum  est  hoc  Gracz  *)  civitate  regni  Bohemie  infra  octavas  Epy- 
phanie  domini  anno  mccciii. 

Original  im  @taat«ar<$h>e  ju  Sien.    2>aran  getagt  ba«  Siegel  be«  ̂ etjog«,  Don 
einem  gtoeiten  jeugen  nnr  bie  (Sinfönitte. 

35  6*    $ergog  ©oleflam  t>on  ftegnty  betätigt  bem  $eutri$  t>on  Sttberfieht 

ben  $fanbbejty  *on  <ßrau*nty.    1317  gebruar  2. 
Nos  Bolezlaus  dei  gracia  dux  Slesie  et  dominus  Olessniczensis  ad    1317 

hoticiam  universorum  tarn  presencium  quam  futurorum  volumus  devenire,  %tu.  2. 

1)  «3nig«grä*. 
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quod  dominus  Henricus  de  Bebersteyn  miles  noster  in  nostra  constitatas 
presencia  ciyitatem  Prusnicz  cum  omnibns  hereditatibns  et  proventibus 

ad  ipsam  pertinentibns  ac  ipso  iure,  quo  dominus  Gebhardns  dictam  ci- 
yitatem cum  prenotatis  hereditatibns  dinoscitnr  possedisse,  verum  pignus 

snum  in  quingentis  et  viginti  quinqne  marcis  non  sohim  literis  Sybotonis  5 
de  Lucina  iudicis  curie  nostre  sed  eciam  testimonio  vocis  vive  rite  et  ra- 

cionabiliter  demonstravit.  Nos  vero  considerantes  ipsius  iusticiam  ipsum- 

que  de  pecunia  sua  certiorem  reddere  cupientes  sibi  super  predicto  pig- 
nore  nostras  dari  fecimus  literas  nostri  maioris  sigilli  munimine  consig- 
natas.  10 

Actum  Trebnicz  in  die  purificacionis  s.  Marie  Virginia  sub  anno  do- 
mini  millesimo  trecentesimo  decimo  septimo.  Presentibus  Boguscone 

de  Smolna,  Jesscone  de  Warzenogow,  Renckone  de  Berkenhayn  militi- 
bus,  Alberto  Nenkeri,  Jacussone  de  Plosk,  Dirscone  de  Byczen  et  aliis 
pluribus  fidedignis.  Data  per  mahus  domini  Czanstoborii  prothonotarii  15 
curie  nostre. 

3fa*  bem  Stießen  <EoptatBu<$e  be*  $crjogt.  Brutto«  ju  Defe  p.  118. 

7.    1319  3<muar  30, 

1319  $emrtd),  JBifdfjof  bon  S9re8lau,  öerfauft,  um  SRittcl  jut  (Sinlöfung  öon